

Årsredovisning för  
**Multigross i Malmö AB**

559216-8453

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mohammed Berjawi  
Styrelseledamot

2024-07-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Multigross i Malmö AB, 559216-8453, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2019 och ska bedriva parti och grossisthandel med livsmedel.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med 53% på grund av ökad marknadsandelar.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	54 277 848	35 428 905	15 046 011
Resultat efter finansiella poster	1 464 835	625 258	334 922
Soliditet %	16,1	7,6	3,5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	263 666	494 433
Balanseras i ny räkning		494 433	-494 433
Årets resultat			1 131 715
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>758 099</b>	<b>1 131 715</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	758 099
Årets resultat	1 131 715
<b>Summa</b>	<b>1 889 814</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 889 814
<b>Summa</b>	<b>1 889 814</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		54 277 848	35 428 905
Övriga rörelseintäkter		106 968	206 993
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>54 384 816</b>	<b>35 635 898</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-50 084 010	-32 346 604
Övriga externa kostnader		-1 160 379	-1 260 202
Personalkostnader	2	-1 380 144	-1 193 994
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 373	-21 012
Övriga rörelsekostnader		-182 972	-161 725
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-52 876 878</b>	<b>-34 983 537</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 507 938</b>	<b>652 361</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-64	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 039	-27 104
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-43 103</b>	<b>-27 103</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 464 835</b>	<b>625 258</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 464 835</b>	<b>625 258</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-333 120	-130 825
<b>Årets resultat</b>		<b>1 131 715</b>	<b>494 433</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	7 876	1 076
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>7 876</b>	<b>1 076</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	168 020	197 393
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>168 020</b>	<b>197 393</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		43 000	38 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>43 000</b>	<b>38 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>218 896</b>	<b>236 469</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 145 467	7 821 902
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>6 145 467</b>	<b>7 821 902</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 882 499	2 121 310
Övriga fordringar		115 307	11 922
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 768	11 468
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 011 574</b>	<b>2 144 700</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		687 239	412 964
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>687 239</b>	<b>412 964</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 844 280</b>	<b>10 379 566</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 063 176</b>	<b>10 616 035</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		758 099	263 666
Årets resultat		1 131 715	494 433
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 889 814</b>	<b>758 099</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 939 814</b>	<b>808 099</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		88 825	177 650
Övriga skulder		300 636	745 202
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>389 461</b>	<b>922 852</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 645 467	8 039 935
Skatteskulder		392 993	201 456
Övriga skulder		301 071	345 044
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		394 370	298 649
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 733 901</b>	<b>8 885 084</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 063 176</b>	<b>10 616 035</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20%

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 076	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	6 800	1 076
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 876</b>	<b>1 076</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 876</b>	<b>1 076</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	219 200	463 200
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	40 000	
Försäljningar/utrangeringar		-244 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>259 200</b>	<b>219 200</b>
Ingående avskrivningar	-21 807	-33 462
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-69 373	11 655
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-91 180</b>	<b>-21 807</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>168 020</b>	<b>197 393</b>

## Underskrifter

Malmö

*Mohammed Berjawi*  
Mohammed Berjawi  
Styrelseledamot

2024-07-16

Datum